KU LMBUS stadtbus ALTSTADTFEST / BIERWOCHE / [TALIENISCHE NACHT 2025 ZOB/Fest - Blaich - Ziegelhiitten - Burghaig - stadtous K LM 1B US
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Anmeldung erforderlich ja ja ja ja ja ja nein nein nein nein ja ja nein nein nein nein nein nein ja ja nein neln ne|n nem mHL'j;‘;':g; i
__telefonisch 09221 6917620 bis: 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 Qulines anlings: LS Seidenhof$ Grﬂnwehr
online www.Kulmbus.de bis: 16.45 19,15 19,45 20.15 20.45 21.15 17.15 17.45 17.15 17.45 ;f;“i’;’;‘;;denhof Schweden-
Festhaltestelle Gasfabrikgasschen 23302345 0.00""1.00 21.30 722,00 22.30"23.1570.007"1.00 21.30722.00 22.30 2315 Ay Klostergasse
Z0B 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 18.00 18.30 18.00 18.30 Lndrasam() X e
Klostergasse (evil. verlegt) 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 18.01 18.31 18.01 18.31 Kreuzsien Sperk B3 T Aoz M-Luther-St.
Schwedensteg 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 (22.32423.17 ¢ 0.02  1.02 18.02 18.3221.32 (22.02 422.32 (23.17 € 0.02 € 1.02 18.02 18.32 (21.32 (22.02 €22.32 ¢23.17 Trmaerse (8 B o
Am Griinwehr 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 422.32¢23.17 ¢ 0.02  1.02 18.02 18.32€21.32 €22.0222.32 423.17  0.02  1.02 18.02 18.3221.32 (22.02 422.32 (23.17 Franeniie (3 I oo s o
Blaich 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 (22.32 42317 ¢ 0.02  1.02 18.02 18.3221.32 (22.02422.32 ¢ 23.17 € 0.02 € 1.02 18.02 18.32 (21.32 (22.02 €22.32 ¢23.17 GeorgTurkste() & oo
Klinikum 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 | | | | 18.031833 | | | | | | 18.031833 | | | | MaxcHundschule (3 & 2
Blaicher StraRe 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 (22.34 423194 0.04  1.04 18.04 18.34 (21.34 (22.04 €22.34 (23.19.( 0.04 € 1.04 18.04 18.34 (21.34 (22.04 (22.34 (23.19 R O He”gas ¢
H.-Limmer-Strafie 19.34'20.04 2034 21,04 21,34 22.04 022,34 23.19Q 0.04 ¢ 1,04 18.04 18.34 (2134 (22.04 €22.34 (23.19'0 0.04 ¢ 1.04 18,04 18.34 21.34 (22.04 42234 ¢23.19
Pérbitsch 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.3523.204 0.05 ¢ 1.05 18.05 18.3521.35 €22.05€22.3523.20 4 0.05 € 1.05 18.05 18.35¢21.35 (22.05 €22.35 (23.20
Sandstrale 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.0522.35423.20 ¢ 0.05 { 1.05 18.05 18.35421.35422.05422.35 423.20  0.05 { 1.05 18.05 18.3542135 2205422352320 z=% KULMBUS als Bedarfsverkehr:
Lorenz-Sandler-Str. 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 (22.36 €23.20 ¢ 0.06 { 1.06 18.06 18.36 4 21.36 € 22.06 € 22.36 € 23.20 ¢ 0.06 ¢ 1.06 18.06 18.36 (21.36 (22.06 €22.36 23.20 . . o
Rosenkrantzstr. 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 422.36 423.21 ¢ 0.06 @ 1.06 18.06 18.36 €21.36 422.06 €22.36 €23.21 € 0.06  1.06 18.06 18.36 42136 (2206 ¢2236¢2321 Eine Fahrtabrufenkonnen Sie:
Ziegelhiitten 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 ¢23.21 ¢ 0.06 { 1.06 18.06 18.36 ¢ 21.36 € 22.06 22.36 ¢ 23.21 ¢ 0.06 ¢ 1.06 18.06 18.36 ¢21.36 (22.06422.36 ¢23.21 * telefonisch unter 09221 - 6917620 bis
Ziegelhiitten B 85 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.22¢ 0.07 ¢ 1.07 18.07 18.37 (21.37 (22.07 €22.37 (23.22  0.07 § 1.07 18.07 18.37 (21.37 (22.07 €22.37 (2322  spatestens 17.30 Uhr (Fahrten um 18 Uhr
Hoferanger Ort 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.22¢ 0.07 ¢ 1.07 18.07 18.37 (21.37 €22.07 22.37 23.22 ¢ 0.07 ¢ 1.07 18.07 18.37 21.37 ¢22.07¢22.37¢23.22  und 18.30 Uhr an den Wochenenden nur
Am Griindigin 19:37 50,07 2037 2907 2137 2207 (2237 (2322 0.07 " 107" 18.07 1837 (2137 (2207 2237 (23 22 Q007 q 107 18167 1837 (2137 (2207 4223742322 online méglich) oder
Petzmannsberg 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08422.33423.23 ¢ 0.08 ¢ 1.08 18.08 18.33421.38 22.08 22.38 423.23 ( 0.08 { 1.08 18.08 183842138 422.084223842323 .pline auf Seite www.kulmbus.de
Am Gartenfeld 19.38 2008 20.38 21,08 21.38 22.08422.38423.23 008 ( 1,08 18.08 18.38421.38 422.08422.38423.23 0.08 ¢ 108 18.08 18.38(421.3822084223842323  gptectens 45 MinutenvorAbfahrt,
Am Heidenknock 19.39°20.09 20.39 21,00 21,39 22.09 22.39 2324 ¢ 0.09 ¢ 1.09 18.09 18.39 §21.30 (22.09 22.39 (23.24'¢ 0.09 ¢ 1.09 18.09 18.39 §21.39 (22.09 €22.39 (23.24 ) X L
Bergsteig 19.40 20,10 20.40 21.10 21.40 22.10 (22.40423.25 0.10 € 1.10 15.10 18.40 42140 €22.10€22.40 €23.25 € 0.10 € 1,10/ 18.10 18.40 42140 2210422402325 Der Fahrplan dient als Richtzeit. Sind Sie
Eschenweg 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 422.40€23.25 0.10  1.10 18.10 18.40 €21.40 €22.10 €22.40 23.25 ¢ 0.10 @ 1.10 18.10 18.40 (21.40 (22.10 4224042325  Deispielsweise der/die einzige Nutzerln wird
Lindenstrake 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 422.40 €23.25¢ 0.10  1.10 18.10 18.40 21.40 €22.10 €22.40 € 23.25 § 0.10  1.10 18.10 18.40 (2140 (22.10q22.40 2325 Si€ der Bus direkt - ohne Umwege - von ihrer
Burghaig Schuie 10,41 20.11 2041 2441 2141 2211 (22.41 23,26 € 011 @ 141 18,11 18,41 (21,41 (2241 (2241 (3326 011 € 141 1841 18.41 (21.41 (2241 (2241 (2326 Einstiegs-zuihrer Zielhaltestelle bringen.
Am Tieforunnen 19.41 20.11 2041 2111 21.41 22.11 (224142326 0.1 @ 1.11 18.11 18.41 214142211 €22.4123.26 € 0.11 @ 111 18.11 18.4121.4122.11 422412326  Buchen mehrere Nutzer das System wird die
Heugasse 19.41 2011 2041 21.11 21.41 22.1122.4123.26 0.11 € 1.1 18.11 18.41¢21.41422.11 4224142326 0.1 @ 1.11 18.11 18.41421.41 2211422412326  schnellste Route gesucht, um die Fahrt-
Seidenhof 19.42 2012 2042 21.12 21.42 22.12 (22.42 (23.27 ( 0.12 @ 1.12 18.12 18.4221.42 (22122242 (23.27  0.12 @ 1.12 18.12 18.42 (2142 (221222422327 wiinsche aller Nutzerlnnen bestens zu
Neuseidenhof 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13(22.43¢23.28 € 0.13 ( 113 18.13 18.4321.43 (22.13¢22.43(23.28 ( 0.13 € 1.13 18.13 18.43(21.43€22.1322.43423.28 befriedigen. Die ?enaueAbfahrtszeitan ihrer
Abzw. Neuseidenhof 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.1322.43€23.28 € 0.13 ( 1.13 18.13 18.4321.4322.13€22.43(23.28  0.13  1.13 18.13 18.43(21.43(22.13422.43¢23.28 \Wunschhaltestelle kann deshalb um wenige
Am Kreuzstein 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.1522.4523.304 0.15 ¢ 1.15 18.15 18.4521.45 (22.15€22.4523.30 4 0.15  1.15 18.15 18.4521.45(22.15€22.45423.30 Minuten von der Richtzeit abweichen.
Landratsamt 19.45 20,15 20.45 2115 21,45 2245 (22.45 2330 ( 045 ¢ 1.45 18.15 18.45 2145 (2215 (22.45 (2330 € 045 ¢ 1151 18.15 18.45§21.45 (22,15 (22.45 (2330 ; .
Kreuzstein Sparkasse 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 €23.314 0.16  1.16 18.16 18.46(21.46 (22.1622.46 (23314 0.16  1.16 18.16 18.46 (21.46 22.16 §22.46 23.31 Igﬁlnf alhir;vggsr&ljgredrgge_r itgdtzég%lmg%
Thurnauer Str. 10.48 3048 20.48 2148 2148 2218 (2248 q23 33 0118 Q118 18,18 1848 Q21 48 (22 18 22 48 (23 33 Q0A8 148 1818 1848 Q21 4B 22 18Q224BABH | iissen Sie nichtumsteigen' .
Frankenleite 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 422.48 €23.33 € 0.18  1.18 18.18 18.48(21.48 (22.1822.48 (23.33 € 0.18  1.18 18.18 18.48(21.48 (22.18 22.48 (23.33 o : )
Georg-Tiirk-Strafe 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.33 ¢ 0.18  1.18 18.18 18.48 (21.48 22.18 422.48 423.33 { 0.18 { 1.18 18.18 18.48 2148 (22.18 (2248 ¢23.33  Ihre personlichen Abfahrtsdaten wer-den bei
Max-Hundt-Schule 19.48 20.18 20.48 21.18 2148 22.18 €22.4823.33 ¢ 0.18  1.18 18.18 18.48 (21.48 22.18 422.48 (23.33 € 0.18 @ 1.18 18.18 18.48 €21.4822.182248 (2333  €iner Online-Buchung ca. 30 Minuten vor
Forstiahm 19.50'20.20 30,50 2120 21,50 3220 (22.50 (23,35  0.20 ¢ 1.20 1820 18,50 (2150 €22.20 (22,50 (23.35 ( 0.20 ¢ 1,20 18.20 1850 (24.50 (2220 22,50 (23.35  Tourbeginn an die bei der Buchung ange-
Herlas 19.50 20.20 20.50 21.20 21,50 22.20 422.50423.35 0.20 € 1.20 18.20 18.50 2150 22.20 422.50423.35 ¢ 0.20 € 1.20 18.20 18,50 421.50 422.20422.50¢2335 gebene Mobilfunknummer per SMS
Zieglerweg 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 422.50423.35¢ 0.20  1.20 18.20 18.50 €21.50 22.20 422.50 ¢ 23.35 { 0.20q 1.20 18.20 18.50 421.50 (22.20¢22.50¢23.35 Ubermittelt.
Realschule 1950 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 §22.50 €23.35¢ 0.20  1.20 18.20 18.50 4 21.50 € 22.20 €22.50 € 23.35 ¢ 0.20 @ 1.20 18.20 18.50 € 21.50 §22.20 §22.50 §23.35 Lo
Fans-Herold-Sir. 1655 5025 50,52 195 9155 5955 (33 55 (25,57 0 093 (193 1625 1655 (2185 (33 23 422 55 (25,57 (1093 (1.2 1623 1655 (3155 (3595 (2950 (23 57 "»==ed KULMBUS mit Linienbus (ohne An-
Hans-Meiser-Str. 19.53 20,23 20,53 2123 2153 22.23 (22,53 423,38 € 0.23 € 1.23 18.23 18.53 (2153 €22.23 €22.53 €23.36 € 0.23 € 1.23 18.23 18.53 (2153 22232253 (2338 Meldung) zumAussteigen:
Abzw. M.-Luther-Str. 19.54 20.24 2054 21.24 21.54 22.24 422.54 (23.394 0.24  1.24 18.24 18.54 21.54 (22.24 22.54 (23.39 4 0.24 @ 1.24 18.24 18.54 21,54 (22.24 q22.54 23.39  Bus fahrt alle Haltestellen nach Abfahrt nur
Hundsanger 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 (22.55(23.40 ( 0.25  1.25 18.25 18.55 21.55 (22.25(22.55 (2340 ( 0.25 ¢ 1.25 18.25 18.55(21.55(22.25¢22.55¢23.40 aufBedarfzumAussteigen an.
Pestalozzistr. 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 (22.56 2341 0.26 { 1.26 18.26 18.56 ( 21.56 (22.26 €22.56 (23.41 { 0.26 ¢ 1.26 18.26 18.56 (21.56 (22.26 §22.56 (23.41 ) .
ZOB an 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 18.27 1857 18.27 18,57 Esgiltder VGN-Tarif.
dBus halt nur Kulmbacher Altstadtfest: Am Samstag Zubringerverkehr zwischen 18 und 19 Uhr, in den Nachten von Freitag (4.7) auf Samstag (5.7) und Samstag (5.7) auf Sonntag (6.7) verlangerte Bedienung bis 1.30 Uhr mit Bus zum Aussteigen

zum Aussteigen Kulmbacher Bierwoche: An den Wochenenden Zubringerverkehr zwischen 18 und 19 Uhr Vom 27.7. bis 4.8. verlangerte Bedienung bis 0 Uhr, zusatzlich In den Nachten von Freitag (2.8) auf Samstag (3.8) und Samstag (28.7 / 3.8) auf Sonntag (29.7 / 4.8) Bedienung bis 1.30 Uhr
Italienische Nacht: Am Samstag Zubringerverkehr zwischen 18 und 19 Uhr, in den Néchten von Freitag (8.8) auf Samstag (9.8) und Samstag (9.8) auf Sonntag (10.8) verlangerte Bedienung bis 1.30 Uhr mit Bus zum Aussteigen



